
 

 

 

日頃より、旭フレッシュオンラインストアをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

2 月より、クレジットカード決済時に「本人認証サービス(3D セキュア)」を導入しており

ますが、カード決済時にエラーが出る場合、下記の方法をお試し下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

(決済時エラー例) 

 ・クレジットカード決済エラー 受付番号なし(A091010301) 

  このエラーが表示される場合は、上記の方法で解決する可能性が高いです。 

 

 

 

 

 

 

その他の場合は、 

・カードの有効期限が切れている。 

・利用限度額を超えてしまっている。 

等の原因も考えられますので、ご契約のカード会社へご確認ください。 

 

今後も、より安心してご利用いただけるサービスの提供に努めて参りますので、引き続き 

ご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

※削除する項目 

・カード番号 

・有効期限 

・名義人 

・セキュリティコード 

全ての情報を一度削除していただいた後、 

改めてご入力お願いします。 

× を押して削除します。 

カード情報が記憶されている為、 

全て一度削除し、改めてカード情報を 

ご入力ください。 


